

Årsredovisning

för

Invencio AB

559181-1210

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oliver Krajewski, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för Invencio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av varor och tjänster inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 195	1 628	1 458	1 507
Resultat efter finansiella poster	62	177	3	63
Soliditet (%)	43,3	40,5	64,5	38,9

Omsättningen har ökat markant under året tack vare uppdrag som krävt mer material. Därav har även inköp av handelsvaror ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	161 364	138 647	350 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 647	-138 647	0
Årets resultat			46 463	46 463
Belopp vid årets utgång	50 000	300 011	46 463	396 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	300 011
årets vinst	46 463
	346 474
disponeras så att i ny räkning överföres	346 474
	346 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 195 178	1 628 249
Övriga rörelseintäkter		3 349	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 198 527	1 628 249

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 065 812	-508 458
Övriga externa kostnader		-386 685	-431 152
Personalkostnader	2	-679 712	-495 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-16 274
Övriga rörelsekostnader		-906	0
Summa rörelsekostnader		-6 141 115	-1 451 527
Rörelseresultat		57 412	176 722

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 598	335
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 170	-125
Summa finansiella poster		4 428	210
Resultat efter finansiella poster		61 840	176 932

Resultat före skatt

61 840 **176 932**

Skatter

Skatt på årets resultat		-15 377	-38 285
Årets resultat		46 463	138 647

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 504	24 504
Summa materiella anläggningstillgångar		16 504	24 504
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	24 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	24 000
Summa anläggningstillgångar		16 504	48 504
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		55 000	55 000
Summa varulager		55 000	55 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 798	720 794
Övriga fordringar		0	13 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		499 590	0
Summa kortfristiga fordringar		525 388	734 217
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		317 779	26 233
Summa kassa och bank		317 779	26 233
Summa omsättningstillgångar		898 167	815 450
SUMMA TILLGÅNGAR		914 671	863 954

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		300 011	161 363
Årets resultat		46 463	138 647
Summa fritt eget kapital		346 474	300 010
Summa eget kapital		396 474	350 010
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		64 053	64 053
Summa långfristiga skulder		64 053	64 053
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 747	0
Skatteskulder		18 486	21 217
Övriga skulder		211 912	228 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 999	200 001
Summa kortfristiga skulder		454 144	449 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		914 671	863 954

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-65 496	-49 222
Årets avskrivningar	-8 000	-16 274
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 496	-65 496
Utgående redovisat värde	16 504	24 504

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kristianstad 2025-06-18

Oliver Krajewski
Oliver Krajewski